
Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it

ORARIO BUS
BARI - MATERA E VICEVERSA IN VIGORE DAL 18 GIUGNO 2018

SERVIZIO AUTOMOBILISTICO

LEGENDA

F Servizio feriale effettuato dal lunedì al sabato

orario orario

viale della Resistenza (Famila) 6.25 piazza Visitazione 8.25

via Capruzzi di fronte civ. 236 6.30 Villa Longo via Nazionale 8.32

viale Ennio civ. 78 (Policlinico) 6.33 via Matera di fronte civ. 68 8.50

Largo Santa Scolastica 6.37 via V. Veneto (S. Teresa) 8.54

84 SP1 (nuovo Pignone) 6.46 via Bari civ. 14 8.56

Hotel A14/ SP1 6.48 Palo del Colle piazza Diaz 9.25

via Roma civ. 54 - Modugno SS 96 Hotel Bari Nord 9.34

corso Vittorio Emanuele civ. 67 - Villaggio (fermata AMTAB) 9.38

piazza Garibaldi civ. 13 6.50 via Crispi di fronte civ. 225 9.44

Palo del Colle piazza Diaz 6.59 via Brigata Bari civ. 77 9.46

Binetto piazza Umberto 7.03 corso Vittorio Veneto civ. 7 9.49

Grumo Appula via Rella di fronte civ. 86 7.06 Lungomare Di Crollalanza civ. 15 9.55

Toritto via G. Pugliese civ. 314 7.13 Lungomare Nazario Sauro civ. 49 9.56

via Bari civ. 25 7.33 via Peucetia civ. 50 10.00

via Matera civ. 68 7.36 viale della Resistenza (Famila) 10.10

Villa Longo via Nazionale 7.56

piazza Visitazione 8.06

BARI

Altamura

MATERA

MATERA

Altamura

BARI

CORSA BUS N. 101 (F) BARI - MATERA CORSA BUS N. 110 (F) MATERA - BARI
LOCALITA'  PARTENZA / ARRIVO LOCALITA'  PARTENZA / ARRIVO

Modugno


